



ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації –  
керівника районної військово-цивільної адміністрації

25 березня 2020 р.

Попасна

№ 1056

**Про внесення змін до деяких розпоряджень голови районної державної адміністрації – керівника районної військово-цивільної адміністрації**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з метою узгодження актів районної державної адміністрації з вимогами чинного законодавства,

**зобов'язую:**

внести зміни до розпоряджень голови районної державної адміністрації – керівника районної військово-цивільної адміністрації:

1) від 12.10.2018 № 1762 «Про затвердження Порядку про виплату та конкретний розмір надбавки за вислугу років, надбавки за інтенсивність праці, премії, матеріальної допомоги на оздоровлення, матеріальної допомоги на вирішення соціально побутових питань голові, першому заступнику, заступнику голови Попаснянської районної державної адміністрації», а саме:

у назві розпорядження слова «першому заступнику» виключити»;

у преамбулі розпорядження слово «на» замінити словом «та»;

у пункті 1 розпорядження слова «першому заступнику» виключити;

в абзаці першому розділу «Загальні положення» Порядку про виплату та конкретний розмір надбавки за вислугу років, надбавки за інтенсивність праці, премії, матеріальної допомоги на оздоровлення, матеріальної допомоги на вирішення соціально побутових питань голові, першому заступнику, заступнику голови Попаснянської районної державної адміністрації» (далі – Порядок) слова «першого заступника» виключити, слово «заступники» замінити словом «заступник» та замінити слово «на» словом «та»;

в абзаці другому розділу «Загальні положення» Порядку слово «заступників» замінити словом «заступника»;

у пункті 1.1. розділу 1 Порядку слово «заступникам» замінити словом «заступнику»;

пункти 1.3. Порядку, абзац перший пункту 1.5 розділу 1 Порядку після слів «відділ управління персоналом» доповнити словами «та контролю»;

- у пункті 1.6 розділу 1 слово «заступників» замінити словом «заступника»;
- у назві розділу 2 Порядку слово «заступникам» замінити словом «заступнику»;
- в абзаці першому пункту 2.2. розділу 2 Порядку слова «відділ організаційної роботи» замінити словами «відділ з питань організаційної роботи та документообігу»;
- абзац другий пункту 2.2. розділу 2 Порядку після слів «відділ управління персоналом» доповнити словами «та контролю»;
- у пункті 2.3 розділу 2 Порядку слова «першому заступнику та» виключити;
- пункт 2.3. розділу 2 Порядку після слів «відділ управління персоналом» доповнити словами «та контролю»;
- у пункті 2.6. розділу 2 Порядку слова «першому заступнику» виключити;
- у назві розділу 3 Порядку слово «заступникам» замінити словом «заступнику»;
- у пунктах 3.1., 3.2 розділу 3 Порядку слово «заступникам» замінити словом «заступнику»;
- в абзаці першому пункту 3.3., пунктах 3.4., 3.5. розділу 3 Порядку слова «перший заступник» у відповідних відмінках виключити;
- у пункті 3.9. розділу 3 Порядку слово «заступникам» замінити словом «заступнику»;
- у пункті 3.11., абзаці першому та другому пункту 3.13. розділу 3 Порядку слова «відділ організаційної роботи» замінити словами «відділ з питань організаційної роботи та документообігу» та доповнити цей пункт після слів «відділ управління персоналом» словами «та контролю»;
- у пункті 3.12. розділу 3 Порядку слова «першого заступника» виключити та доповнити цей пункт після слів «відділ управління персоналом» доповнити словами «та контролю»;
- у пункті 3.14. розділу 3 Порядку слово «заступникам» замінити словом «заступнику»;
- у назві розділу 4 та у пункті 4.1. розділу 4 Порядку слова «заступники» у відповідному відмінку замінити словом «заступник» у відповідному відмінку;
- абзаци перший та другий пункту 4.3. розділу 4 Порядку після слів «відділ управління персоналом» доповнити словами «та контролю»;
- у пункті 4.4. розділу 4 Порядку слово «заступників» замінити словом «заступника».

2) від 29.12.2018 № 2603 «Про затвердження Порядку встановлення надбавок за інтенсивність праці керівнику апарату та керівникам структурних підрозділів райдержадміністрації, що мають статус юридичних осіб публічного права, у 2019 році», а саме:

- у назві та пункті 1 розпорядження цифри «2019» замінити цифрами «2020»;
- у преамбулі розпорядження слова і цифри «пунктом 5 Прикінцевих положень Закону України «Про Державний бюджет України на 2019 рік»

замінити словами і цифрами «пунктом 2 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо перезавантаження влади»;

пункт 2 розпорядження виключити;

у назві та пункті 1 Порядку встановлення надбавок за інтенсивність праці керівнику апарату та керівникам структурних підрозділів райдержадміністрації, що мають статус юридичних осіб публічного права, у 2019 році, затвердженого зазначеним розпорядженням (далі – Порядок), цифри «2019» замінити цифрами «2020»;

у пункті 1 Порядку слова та цифри «пунктом 5 Прикінцевих положень Закону України «Про Державний бюджет України на 2019 рік» замінити словами і цифрами «пунктом 2 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо перезавантаження влади»;

пункт 4 Порядку після слів «відділ управління персоналом» доповнити словами «та контролю»;

у пункті 5 Порядку слова «відділу надання адміністративних послуг» виключити;

у пунктах 5,6 Порядку слово «заступники» у відповідних відмінках замінити словом «заступник» у відповідному відмінку;

у пункті 6 Порядку слово «готують» замінити словом «готує»;

пункт 8 Порядку після слів «відділ управління персоналом» доповнити словами «та контролю».

Голова районної державної  
адміністрації – керівник районної  
військово-цивільної адміністрації



**Роман ВЛАСЕНКО**